prekių užsakymo pateikimo dieną Pardavėjo patvirtintame ir viešai skelbiamame kainoraštyje, jei 
tokios kainos neskelbiamos, tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis 
kainomis.   

II. KAINODAROS TAISYKLĖS  IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

4. Maksimali Sutarties kaina su 21 % PVM yra 4516,33 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai 
šešiolika Eur., 33 ct.), tame skaičiuje PVM sudaro 783,83 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 3732,50 
Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt du Eur., 50 ct.). 

5. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už prekes pavedimu į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą                      
Nr. LT937230000010467940, esančią UAB Urbo banke, banko kodas 72300 Pirkėjas apmoka 
Pardavėjui pagal gautą PVM sąskaitą faktūrą per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros